
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 07 – Terça-feira, 14 de junho de 2022 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 

 
 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 094/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 006/2022 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato 
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a 
assinatura do contrato nº. 60/2022, no dia 14 de junho de 2022, com a Senhora 
PRISCILA MARTINS OLIVEIRA, CPF: 066.509.266-04, cujo objeto é 
credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de 
médico plantonista e realização de consultas, exames e procedimentos 
cirúrgicos especializados, para atender ao Município de Iapu/MG. Vigência: 14 
de junho de 2022 a 13 de junho de 2023, neste município. 14 de junho de 2022. 
JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal. 
 


		2022-06-14T15:54:02-0300




